datissimus qui à rubro mari desertur, candidus, pinguis. Babylonicus nigrescit, atque minor conspicitur. Ambo odoris gratia suffiuntur, sed aliquatenus castorem olent. Iidem suffitu excitat feminas vuluæ strangulatu oppressas, comitialesq;: poti ventrem molliunt. Crematum conchylium eadem efficit, quæ purpura, & buccinum.

Cochleæ. CAP. IX.

**T**errestres cochleæ stomacho vtilis sunt, & non facile corrumpuntur. Optimæ Sardonica, Africana, Astypaleica, & quæ in Sicilia, ac Chio gignuntur, & quæ in Liguria alpinibus, pomatia, id est, operculares, cognominata. Marina stomacho idonea, & facile aluo excernitur. fluuiatilis virus olet. Quæ verò vepribus, frutetisq; glutinata cohaeret, quam vocant nonnulli sesilon, ventrè, & stomachum turbat, vomitiones excitat. Cremata omnium teste excalfaciendi, & vrendi naturam sortiuntur: purgant lepras, vitiligines, detesq;: emendat oculorum cicatrices, & vitia cutis in facie, albugines, ac visus hebetudines, si cum carne sua vsta: triteq; ex melle illinantur. Crude cum tegumentis imposita, aqua inter cutem tumores exugunt: sed non antè soluentur, quam omnis hauriatur humor. podagricas inflammationes leniunt: impaculos corpori aculeos illita euocant: menses trita, & admota ciunt. Carnes earum cum thure, & myrrha illita, cum vulnere alia: tum maximè quæ  
nerui

nerui acceperunt, conglutinant: trita in aceto: sanguinē naribus erumpentem infranāt. Viua corpus, & præsertim Africana, cum aceto deuo ratum, stomachi dolores mitigat. trita cū testa, vino, & myrrha, si exiguum inde bibatur, coli, vesicæq; cruciatus sanat. Terrestris pilos incommodos replicat, si quis abraso acu lentore eius, pilum attingat.

## Cancri.

## CAP. X.

**C** Ancrorum fluuiatiliū exustorum cinis, qui duo cochlearia expleat, adiecto dimidio radicis gentianæ modo, triduo potus cū vino, magnopere prodest canis rabiosi morsibus: rimas pedū sedisq; perniunculos, & carcinoma ta, cum decocto melle lenit. Triti crudi, potiq; ex asinino lacte, auxiliantur contra serpentium phalangiorumq; morsus, atque scorpionum ictus. Decocti autem, & cum iure esitati, ijs. prosunt, qui tabe conficiuntur, aut leporem marinū hauerunt. Necāt scorpiones triti, & cum ocimo admoti. Possunt eadem marini, verū inefficacius omnia præstant.

## Scorpio terrestris. CAP. XI.

**T** Errestris Scorpio tritus crudus, & impositus, suæ plagæ remediū est. Quin estur assatus, ad eadem.

## Scorpio marinus. CAP. XII.

**M** Arini Scorpionis fel conuenit ad suffusiones oculorum, albugines, & hebetudines.